Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh trang thiết bị tin học

Căn cứ Quy trình mua sắm, sửa chữa thiết bị y tế, thiết bị tin học tại Bệnh

viện ĐKKV Bồng Sơn;

Căn cứ nhu cầu sử dụng của Bệnh viện.

 Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn kính mời các đơn vị, tổ chức, cơ sở kinh

doanh có tư cách pháp nhân, kinh nghiệm và năng lực tham gia chào giá Dự

toán vật tư tin học năm 2024. Cụ thể như sau:

STT Tên mặt hàng Quy cách kỹ thuật Đơn vị

tính

Số

lượng

I Mực xạc

01 Mực xạc máy in

Canon/HP

Tương thích với tất cả các máy Canon/HP

Mực in laser màu đen, độ phủ màu 5%

Khối lượng: 140gr dùng nạp cho cardtrigde

máy in Canon/HP

Hộp 750

02 Mực xạc máy in

Brother HL – L2321D

Tương thích với tất cả các máy Brother

Mực in laser màu đen, độ phủ màu 5%

Khối lượng: 80gr dùng nạp cho cardtrigde

máy in Brother

Hộp 400

II Vật tư máy in Canon 2900/HP

01 Rulô ép/ Lô ép  Tương thích với máy in Cannon 2900/HP Cái 30

02 Bao lụa/ Bo lụa Tương thích với máy in Cannon 2900/HP Cái 30

03 Nhông sấy Tương thích với máy in Cannon 2900/HP Cái 05

04 Ron bo sấy Tương thích với máy in Canon 2900/HP Cái 10

05 Thanh nhiệt  Tương thích với máy in Canon 2900/HP Cái 15

III Vật tư máy in Brother HL – L2321D

01
Drum/ Trống máy in

Brother

Tương thích với máy in Brother HL-

L2321D
Cái 50

02 Rulo ép/ Trục ép
Tương thích với máy in Brother HL-

L2321D
Cái 15

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN

Số:           /BV-KHTH-QLCL

V/v Chào giá  Dự toán vật tư

tin học năm 2024

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoài Nhơn, ngày      tháng 06 năm 2024

STT Tên mặt hàng Quy cách kỹ thuật Đơn vị

tính

Số

lượng

03 Rulo sấy/ Trục sấy
Tương thích với máy in Brother HL-

L2321D
Cái 15

IV Vật tư tin học dùng chung

01 Nguồn máy tính

Nguồn máy tính có đặc điểm thông số

kỹ thuật như bên dưới hoặc tương

đương:

Công suất tối đa: 500W

Số lượng cable kết nối 1 đường 12v 32A 1

(4+4pin ) CPU,3 sata,2 ata ,1 PCI express

6+2 pin.

Quạt : 120mm

Kích thước 150x86x140mm

Điện áp đầu vào: 200-240V

Tiêu chuẩn: Active PFC

Cái 20

02 Nguồn máy tính

Nguồn máy tính có đặc điểm thông số

kỹ thuật như bên dưới hoặc tương

đương:
Công suất tối đa: 450W

Số lượng cable kết nối 1 đường 12v 32A 1

(4+4pin ) CPU,3 sata,2 ata ,1 PCI express

6+2 pin, màu đen

Quạt : 120mm

Kích thước: 100 x 125 x 63.5 mm
Điện áp đầu vào: 200-240V

Cái 10

03 Bàn phím máy tính

Bàn phím máy tính có đặc điểm thông số

kỹ thuật như bên dưới hoặc tương

đương:

Kiểu kết nối: Bàn phím có dây, USB 2.0

Kích thước: Full size

Cái 20

04 Chuột máy tính

Chuột máy tính có đặc điểm thông số kỹ

thuật như bên dưới hoặc tương đương:

Kiểu kết nối: Chuột có dây

Kết nối: USB 2.0

Màu sắc: Đen

Độ phân giải: (CPI/DPI): 800DPI

Dạng cảm biến: Optical

Cái 30

05 Mỡ bo lụa Tương thích với máy in Cannon 2900/HP Hủ 03

06 Đầu bấm mạng RJ45 Dùng để bấm đầu dây mạng. Bịch 03

STT Tên mặt hàng Quy cách kỹ thuật Đơn vị

tính

Số

lượng

07 Pin Cmos Pin cấp điện duy trì cho chip cmos Vỉ 05

08 Keo tản nhiệt Khả năng dẫn nhiệt: 8.5 W/mK Hủ 02

09 Mực nước màu

Loại máy sử dụng: Máy in phun màu Epson

như: T50, T60

Màu sắc: 01 Bộ có 06 màu gồm: Đen, vàng,

đỏ đậm, đỏ nhạt, xanh đậm, xanh nhạt.

Lít 14

10 Main H110

Mainboard  H110

Intel® Socket 1151 for 6th Generation

Core™ i7/Core™ i5/Core™

i3/Pentium®/Celeron ® Processors

2 x DIMM, Max. 32GB, DDR4 2133 /2400/

2666 MHz

Integrated Graphics Processor-Intel® HD

Graphics support

2 x Cổng USB 3.0/2.0

4 x Cổng USB 2.0

1x M.2 PCIe

1x HDMI

1x VGA

1 x cổng LAN (RJ45)

Cái 30

11 Main H81

Intel® H81 Socket 1150 for 4th Generation

Core™ i7/Core™ i5/Core™

i3/Pentium®/Celeron®

Hỗ trợ công nghệ Intel® Turbo Boost 2.0

2 x DIMM, Max. 16GB, DDR3

1600/1333/1066 MHz

2 x Cổng USB 3.0/2.0

4 x Cổng USB 2.0

1 x cổng LAN

Cái 10

12 Ram máy tính

Dung lượng: 4GB

Chuẩn: DDR4

Bus: 2400 Mhz

Điện áp: 1.2v

Cái 10

13 Cable mạng

Loại cáp: Cat 6

Vỏ bọc bên ngoài làm bằng nhựa PVC

nguyên chất

Lõi hợp kim đồng

Thùng 02

14 Ổ cứng SSD

Dung lượng ổ cứng: 128GB

Tốc độ đọc/ghi: 520 MB/s

Chuẩn kết nối: SATA 3

Loại ổ cứng: SSD

Cái 40

Các điều kiện cung cấp khác như sau:

1. Yêu cầu: Hàng mới 100%, chưa qua sử dụng, báo giá ghi rõ tên hàng

hóa, quy cách kỹ thuật, đơn vị tính, công ty sản xuất/cơ sở sản xuất (nếu có),

nước sản xuất.

2. Thời hạn bảo hành: Theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất.

3. Giá cả: Đơn giá trong bảng giá bao gồm cả thuế, phí các loại: phí vận

chuyển, giao hàng tại kho Phòng TC-HC và các chi phí khác có liên quan.

4. Hiệu lực: Bảng chào giá của quý công ty sẽ có giá trị trong thời hạn ít

nhất 90 ngày kể từ ngày mở bảng chào giá.

Báo giá gửi trực tiếp hoặc đường bưu điện về địa chỉ:

Văn thư - Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn.

Địa chỉ: 2699 Quang Trung – P.Bồng Sơn – Tx.Hoài Nhơn – T.Bình Định.

 Ngoài bì cần ghi rõ:“Báo giá Dự toán vật tư tin học năm 2024 không mở

trước 14 giờ 50 phút ngày 25/6/2024”.

Thời hạn gửi báo giá: từ ngày 14/6/2024 đến 14 giờ 30 phút ngày

25/6/2024.

Thời gian mở báo giá là 14 giờ 50 phút ngày 25/6/2024.

Xin cám ơn sự quan tâm của các tổ chức, đơn vị, cơ sở kinh doanh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Bệnh viện;
- Phòng TCKT;

- Trang TTĐT BV;

- Cổng thông tin Bộ Y tế

 (https://chaogiattbyt.moh.gov.vn/);

- Lưu: VT, KHTH-QLCL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Công Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T16:09:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phan Công Định<Dinhpc@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T16:11:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T16:11:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T16:11:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!